

Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 382 286 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,7000	11,400 10,800	258,780 245,160
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,7000	80,380 48,000	1 824,625 1 089,600
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti HOL	m2	75,7000	57,685 25,600	4 366,755 1 937,920
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti HOL	m2	75,7000	5,350 1,200	404,996 90,840
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	16,0000	16,238 10,400	259,800 166,400
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,7000	20,773 8,000	1 572,516 605,600

1	2	3	4	5	6	7
		- la pereti HOL				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, - la HOL	m2	75,7000	28,877 22,000	2 185,977 1 665,400
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2	75,7000	5,350 1,200	404,996 90,840
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2	75,7000	37,075 22,000	2 806,578 1 665,400
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu grosimea 12mm	m2	55,1000	256,900 88,000	14 155,190 4 848,800
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor - la coloane	m2	6,7000	280,180 98,000	1 877,206 656,600
		<i>Total</i>	Lei			30 117,419
		<i>ASM</i>	24 %			3 135,014
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			811,631
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			1 021,922
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 105,159
		Total HOL Inclusiv salariu				37 191,145 13 062,560
		2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	85,9000	11,400 10,800	979,260 927,720
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	85,9000	80,380 48,000	6 904,642 4 123,200

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.1	m2	286,3000	57,685 25,600	16 515,215 7 329,280
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.1	m2	286,3000	5,350 1,200	1 531,705 343,560
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	156,0000	16,238 10,400	2 533,050 1 622,400
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - pereti coridor nr.1	m2	286,3000	20,773 8,000	5 947,310 2 290,400
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr.1	m2	286,3000	28,877 22,000	8 267,442 6 298,600
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.1 inainte de vopsea	m2	286,3000	5,350 1,200	1 531,705 343,560
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.1	m2	286,3000	37,075 22,000	10 614,573 6 298,600
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu grosimea 12mm	m2	148,4000	256,900 88,000	38 123,960 13 059,200
		<i>Total</i>	Lei			92 948,862
		<i>ASM</i>	24 %			10 232,765
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 361,212
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 166,285
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 522,548

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor nr.1 Inclusiv salariu				115 231,672 42 636,520
		3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	96,2000	11,400 10,800	1 096,680 1 038,960
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	96,2000	80,380 48,000	7 732,556 4 617,600
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.2	m2	320,5000	57,685 25,600	18 488,042 8 204,800
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.2	m2	320,5000	5,350 1,200	1 714,675 384,600
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	196,0000	16,238 10,400	3 182,550 2 038,400
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - pereti coridor nr.2	m2	320,5000	20,773 8,000	6 657,746 2 564,000
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.2 inainte de vopsea	m2	320,5000	5,350 1,200	1 714,675 384,600
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr.2	m2	320,5000	28,877 22,000	9 255,030 7 051,000
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2	320,5000	37,075 22,000	11 882,537 7 051,000
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	170,8000	256,900 88,000	43 878,520 15 030,400

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila cu grosimea 12mm				
		<i>Total</i>	Lei			105 603,011
		<i>ASM</i>	24 %			11 607,686
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 688,997
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 596,991
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 409,801
		Total Coridor nr.2 Inclusiv salariu				130 906,486 48 365,360
		4. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,0000	8,800 8,800	132,000 132,000
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp - marca A V V G	m	300,0000	25,288 6,000	7 586,550 1 800,000
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	200,0000	8,000 6,000	1 600,000 1 200,000
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm, - tub gofrat	m	300,0000	21,730 17,200	6 518,910 5 160,000
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc	22,0000	502,600 43,600	11 057,200 959,200
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc	5,0000	51,927 12,400	259,637 62,000
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10- 63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	52,587 15,200	315,525 91,200

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA4729 M - 16 A	buc	2,0000	113,725 33,200	227,450 66,400
		<i>Total</i>	Lei			27 697,272
		<i>ASM</i>	24 %			2 272,992
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			911,324
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			2 367,700
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 994,957
		Total Electricitate Inclusiv salariu				35 244,245 9 470,800

		Total	Lei	318 571, 67
		TVA	20 %	63 714,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		382 286 113 536

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 382 286 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	365,8760	40,00	14 635,040
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,1250	40,00	12 285,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,8000	40,00	17 472,000
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,0750	40,00	603,000
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	206,7700	40,00	8 270,800
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	416,3250	40,00	16 653,000
7.	7422010060100	Timplar	h-om	892,9950	40,00	35 719,800
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,4150	40,00	7 896,600
		Total manopera				113 536

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	32,50	196,950
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3680	450,00	165,600
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,3248	450,00	2 396,160
4.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	30,00	0,600
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,2000	2,50	85,500
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,0000	0,10	13,400
7.	2051142950700	Dibluri	buc	30,0000	0,20	6,000
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	204,7500	26,50	5 425,878
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,0000	32,50	8 872,500
10.	24302261000001	Fuga	kg	2,2110	30,00	66,330
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	102,3750	3,00	307,125
12.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	26,8000	2,80	75,040
13.	252121670423535	Tub PVC 20 mm, - tub gofrat	m	321,3000	3,20	1 028,160
14.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	47,2500	2,00	94,500
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	750,7500	11,20	8 408,400
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	657,0000	2,50	1 642,499
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	737,2800	3,50	2 580,480
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,6750	3,00	125,025
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 873,0500	3,00	14 619,150
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	719,9692	6,50	4 679,799
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0240	0,00	0,000
22.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,2768	0,00	0,000
23.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,0350	150,00	1 055,250
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	341,2500	3,50	1 194,375
25.	273210364615110	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate cu grosimea 12mm	m2	393,0150	155,00	60 917,325
26.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	386,4000	4,50	1 738,800
27.	274616733510037	Priza tip 2P+E dubla alb	buc	5,1000	35,00	178,500
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	47,2500	12,00	567,000
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,0000	3,00	33,000
30.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	78,7500	1,00	78,750
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,2500	3,00	141,750
32.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 208,0000	0,10	220,800
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	30,0000	0,20	6,000
35.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
37.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 497,2000	1,50	2 245,800
38.	287413631330034	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	200,0000	2,00	400,000
39.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,0000	1,50	94,500

40.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,4400	450,00	10 098,000
41.	313013481740533	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5 mmp - marca A V V G	m	321,3000	16,00	5 140,800
42.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	12,0000	6,00	72,000
43.	332063462500139	Automat de tip BA4729 M - 16 A	buc	2,0000	42,00	84,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,8221	10,00	158,221
45.	4100126202818	Apa	m3	0,6825	10,00	6,825
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,2500	3,50	238,874
Total materiale de construcții						135 463

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	214,9875	15,00	3 224,812
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0480	10,00	20,480
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,8406	10,00	68,406
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0804	25,00	2,010
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	211,5750	15,00	3 173,625
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	35,1490	25,00	878,725
Total utilaje de construcții						7 367

Total	Lei	318 571, 67
TVA	20 %	63 714,33

Total deviz:

382 286

Intocmit

Cojocar Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

Investitor LT Alexandru Donici

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,380 48,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,87
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti HOL	m2			57,685 25,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	40,00	25,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti HOL	m2			5,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			16,238 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti HOL	m2			20,773 8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, - la HOL	m2			28,877 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2			5,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2			37,075 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu grosimea 12mm	m2			256,900 88,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364615110	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate cu grosimea 12mm	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor - la coloane	m2			280,180 98,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	40,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	30,00	9,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,80	11,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,400 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,380 48,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,87
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.1	m2			57,685 25,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	40,00	25,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.1	m2			5,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			16,238

1	2	3	4	5	6	7
						10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - pereti coridor nr.1	m2			20,773 8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr.1	m2			28,877 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.1 inainte de vopsea	m2			5,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.1	m2			37,075 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu grosimea 12mm	m2			256,900 88,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364615110	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate cu grosimea 12mm	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,400 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,380 48,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			57,685

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti coridor nr.2				25,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	40,00	25,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr.2	m2			5,350
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			16,238
						10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din serpeanca lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - pereti coridor nr.2	m2			20,773
						8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,20	12,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr.2 inainte de vopsea	m2			5,350
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr.2	m2			28,877
						22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2			37,075
						22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,50	13,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu grosimea 12mm	m2			256,900
						88,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364615110	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate cu grosimea 12mm	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		4. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,800
						8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m			25,288

1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp - marca A V V G				6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,00
	313013481740533	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5 mmp - marca A V V G	m	1,0200	16,00	17,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,00	1,89
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	1,00	0,26
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc			8,000 6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	287413631330034	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	1,0000	2,00	2,00
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm, - tub gofrat	m			21,730 17,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	40,00	17,20
	252121670423535	Tub PVC 20 mm, - tub gofrat	m	1,0200	3,20	3,43
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,50	0,32
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,00	0,47
36	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, complet echipate	buc			502,600 43,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	40,00	43,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc			51,927 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	274616733510037	Priza tip 2P+E dubla alb	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
38	RpEE01B	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,587 15,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	40,00	15,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,50	32,83
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,10	0,20
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA4729 M - 16 A	buc			113,725 33,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	40,00	33,20
	332063462500139	Automat de tip BA4729 M - 16 A	buc	1,0000	42,00	42,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,50	0,03
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	6,00	36,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,20	0,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,00	0,60

APROBAT:

Intocmit
Cojocaru Corina

Investitor

L.S.

L.S.